
2020年 1月 10日 

 

お客様各位 

株式会社インターズー 

代表取締役社長 西澤行人 

〒151-0062 

東京都渋谷区元代々木町 33-8 

元代々木サンサンビル 2F 

 

雑誌 as（アズ）価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご高承のことと存じますが、2019年 1月に原燃料価格や物流経費の高騰を理由とした用紙価

格の改定・値上げがございました。以降、弊社におきましてはコストの低減をはじめとする企業努力を行い

各商品の価格の維持に努めて参りました。 

しかし、読者対象を鑑み一層に商品価格を抑える経緯にあった雑誌 asにおきましては、今回弊社単独での

努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりまし

た。 

 

今後、雑誌 asはその品質向上と読者の皆様にさらに喜ばれる誌面とするべく、雑誌のオールカラー化・愛

玩動物看護師法施行を見据えての豊富な情報提供に邁進する所存でございます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【改定となる対象商品および価格につきまして】 

商品名 旧価格 新価格 

雑誌 as 単品 1,886円（税抜） 2,000円（税抜） 

雑誌 as 1年定期購読（12冊／年） 17,143円（税抜） 21,600円（税抜） 

 

【価格改定の実施時期につきまして】 

商品名 価格改定の実施時期 

雑誌 as 単品 as2020年 4月号より新価格を適用させていただきます 

雑誌 as 1年定期購読（12冊／年） 
定期購読開始号が as2020年 4月号以降となるご契約よ

り、新価格を適用させていただきます 

以上 

 

本件についてのお問い合わせ先 

株式会社インターズー営業部宛 

TEL:0120-80-1906  FAX:0120-80-1872 

インターズー 

オンラインへは 

こちらから 

QRコード 


